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 zگزارش روز

»مهدی طارمی« و »پنالتی«، ۲ 
کلمه‌ای هستند که احتمالاً در 
ذهن خیلی‌ها در پی هم می‌آیند. 
نی که در  طارمی از همان زما
پرسپولیس حضور داشت و ستاره 
شدن را تمرین می‌کرد، خوب 
پنالتی می‌گرفت. بیشتر وقت‌ها 
کارشناسان برنامه تلویزیونی نود 
درباره او از لفظ خطای پنالتی رخ 
داد استفاده نمی‌کردند و از گرفتن 

پنالتی حرف می‌زدند. 
طارمی جوری در محوطه با یار رقیب 
درگیر می‌شد که از نظر قانونی 
نمی‌شد به داور بابت پنالتی گرفتن 
خرده گرفت ولی خب هواداران 
رقیب می‌گفتند طارمی شورش را 
درآورده و سوت داوران جهت‌دار 

است.
جالب اینجاست که برخلاف تصور 
این حرف‌ها فقط مخصوص لیگ 
ایران نبود و در لیگ پرتغال هم 
عیناً و مو به مو تکرار شده. او در 
چند فصل گذشته بارها به سوژه 
کری هواداران تبدیل شده. فصل 
پیش که حتی باعث یک دعوای 

شدید بین ۲ باشگاه اسپورتینگ و 
پورتو شد و ظاهراً ماجراهایش هنوز 

ادامه دارد.
چند روز پیش بود که پورتو در یک 
بازی دوستانه به مصاف موناکو رفت 
و مهدی طارمی موفق شد از مدافع 
حریف یک خطای پنالتی بگیرد. 
این صحنه با واکنش‌های شدیدی 
از سوی هواداران اسپورتینگ و 
بنفیکا در فضای مجازی همراه شد 
و حتی طوفان توییتری علیه طارمی 
به راه افتاد و این بازیکن به تمارض 

و فریب داوران متهم شد.
 CM جالب اینجاست که شبکه
TV پرتغال هم چند شب پیش با 
دعوت از چند کارشناس، بیش از 30 
دقیقه از برنامه خود را به صحبت 
درباره مهدی طارمی اختصاص 
داد. در این برنامه مارکو پینا، به 
عنوان کارشناس، به صورت تماس 
ویدیویی میهمان برنامه بود و 
اوکتاویو ماچادو به همراه رودولفو 
ریس، دو بازیکن سال‌های دور 
پورتو، که روی هم رفته بیش از 350 
بازی برای این تیم انجام داده‌اند، در 

استودیو حضور داشتند.
مارکو پینا با انتقاد شدید از مهدی 
طارمی معتقد بود که این بازیکن 
همواره برای فریب داوران و گرفتن 
پنالتی، خودش را درون محوطه 
جریمه به زمین می‌زند و پورتو 
فصل قبل با استفاده از این حربه 
توانست قهرمانی لیگ را از آن 

خود کند.
این کارشناس با بازبینی صحنه 
خطای پنالتی سه روز پیش در بازی 
با موناکو، معتقد بود که مهدی 
طارمی به شکل کاملاً حرفه‌ای و با 
حربه‌ای خاص، پایش را یک متر به 
عقب کشیده و خودش را به زمین 
می‌زند تا بتواند از داوران خطای 

پنالتی بگیرد.
در ادامه اوکتاویو ماچادو، بازیکن 
سال‌های دور پورتو و تیم ملی 
پرتغال، با حمله به مارکو پینا به 
دفاع از طارمی پرداخت و اعام 
کرد در روزهایی که کمک داور 
ویدیویی در کشور پرتغال فعال 
است، بازیکنی نمی‌تواند به راحتی 
داوران را فریب داده و پنالتی بگیرد.

مهاجم بوشهری سوژه دوباره رسانه‌های پرتغالی

 پنالتی و طارمی
 ۲ یار جدانشدنی

هوپ سولو، دروازه‌بان پرافتخار 
و سابق فوتبال ایالات متحده 
لت  نندگی در حا به‌دلیل را
مستی به 30 روز زندان محکوم 
لت  یا شده و دادگاهی در ا
کارولینای شمالی امریکا این 
حکم را رسماً تأیید کرده است. 
اما عاوه بر این حکم، قضات 
حکم ‌24ماه حبس تعلیقی را 
به‌دلیل وجود فرزندان هوپ 
سولو در ماشین برای او صادر 
کرده‌اند. پلیس در تحقیقات 
خود متوجه شد که این بازیکن 
40 ساله در خودروی خود در 
پارکینگی در کارولینای شمالی 

از هوش رفته است.
جالب اینجاست خودروی او در 
آن لحظه روشن بود و دوقلوهای 
دو ساله هوپ سولو در صندلی 
عقب حضور داشتند. همچنین 
آزمایشات بعدی نشان داد که 
سولو سه برابر سطح قانونی 
الکل مصرف کرده است. حالا او 
بابت این رفتار خود عذرخواهی 
کرده و البته گواهینامه رانندگی 
سولو نیز ضبط شده است. 
عاوه بر محکومیت زندان، 
دادگاه سولو را به پرداخت 2500 
دلار جریمه نقدی نیز محکوم 
کرده. همچنین سولو باید هزینه 
تمام آزمایشات به مبلغ 600 دلار 
را نیز بپردازد و درمان اعتیاد خود 

به الکل را نیز شروع کند.
هوپ سولو بعد از این حادثه 
در صفحه خود نوشت: »این 
بدترین اشتباه زندگی من بود. 
به مادر بودنم و کاری که من 
و همسرم بیش از دو سال 
است هر روز برای دوقلوهای 
دو ساله‌مان انجام می‌دهیم، 
افتخار می‌کنم. من اشتباه 
ین  ا بزرگی مرتکب شدم، 
بدترین اشتباه زندگی‌ام بود 
و من نقش مخرب الکل در 
زندگی‌ام را دست‌کم گرفتم. از 
همه دوستانی که از من حمایت 
کردند و همچنین از طرفدارانم 

تشکر می‌کنم.«

 zمحکوم روز

دروازه‌بان سابق 
امریکا به زندان 

می‌رود

inn.ir newspaper.inn.ir

  رحیم جهانبخشی از تهران
یران در جام  تیم ملی ا
جهانی تقریباً آماده است 
اما اگر یک مربی کاربلد 
هدایت این تیم را برعهده 
بگیرد، بازیکنان تیم ملی 
قطعاً عملکرد مفیدی از 
خودشان نشان می‌دهند. 
یت  ید حما اسکوچیچ با
شود تا تیم بتواند به مرحله 

بعد صعود کند.

 فرشید قهرمانی از کرج
این همه مهاجم خارجی 
ی  برا کیفیت  با و  خوب 
تیم‌ها هست که با آنها 
قرارداد ببندند ولی برای تیم 
پرسپولیس اصاً مهاجمی 

وجود ندارد!

  اعتمادی از شهرکرد
رد  ا د د  عتقا ا کسی  هر 
کی‌روش مربی حرفه‌ای 
است کاملاً اشتباه می‌کند! 
ملی  تیم  با  ش  و کی‌ر
کشورمان در دنیای فوتبال 
شناخته شد. اگر یکسری 
بازیکنان فعلی تیم ملی 
هم از او حمایت می‌کنند 
به خاطر این است که خود 
کی‌روش یکسری بازیکنان 
تیم ملی را به لیگ پرتغال 

معرفی کرد.

 zبازتاب

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و 
نوشته‌های شما در حوزه ورزش 
نید  استقبال می‌کند. می‌توا
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 z18 جدول سودوکو

 zطنزیم

هومن جعفری
روزنامه‌نگار

 یحیی گل‌محمدی از مدیران باشگاه پرسپولیس خواسته که برای 
تیمش بازیکن گران بخرند! نه اینکه تا الان داشتند از لیگ محلات یار 
می‌آوردند و بازیکن‌ها همه ارزان بودند، این یکی حتماً باید گران باشد! 
شما یک مقدار در تمرینات کمتر مصدوم به بار بیاور، دچار کمبود 

بازیکن نشوی!
 یک شبه مناظره‌ای در برنامه فوتبال برتر برگزار شد، عزیزان حاضر 
فقط مانده بود همدیگر را کتک فیزیکی بزنند! یعنی اگر بحث تأیید 
صلاحیت و شرکت در انتخابات نبود دو نفر دست به یقه می‌شدند! 
حالا اینکه مناظره نبود. مناظره اصلی بعد از اعلام اسامی نهایی نامزدها!
 جالب نیست صنایع مس،120میلیارد تومان بدهد به تراکتورسازی 
تبریز؟ بعد هم این لیگ برتر است یا لیگ صنایع مس؟ یک چهارم 
لیگ برتر برای مسی‌هاست!  به شرکت نفت که می‌رسد، می‌گویند ما 
فقط از نفت تهران حمایت می‌کنیم. نفت آبادان و نفت مسجد سلیمان 
همیشه لنگ پولند! به کارخانجات مس کرمان که می‌رسد، شیش تا 
شیش‌تا تیمداری می‌کند، سرریزش را هم می‌دهد تبریز! بابا دم‌تان گرم!
پیشنهاد تجاری: اسم ستون را بگذاریم »مسزیم« 700 میلیون بودجه 

می‌دهید اینور؟

مسزیم!

 zشایعه روز

سایت hulldailymail رسانه نزدیک به باشگاه هال‌سیتی دیروز در 
گزارشی مدعی شد هال‌سیتی علاوه بر خریدهایی که تاکنون داشته، 
در حال مذاکره با بازیکنان دیگر برای تقویت خط حمله است و انتظار 
می‌رود حداقل دو بازیکن جدید به تیم اضافه شوند. به نوشته این 
سایت، سرمربی و مالک باشگاه هال‌سیتی به ‌دنبال افزایش قدرت 
تهاجمی تیم خود، گزینه بالقوه‌ای را برای بازی در نقش بازیکن شماره ۱۰ 
شناسایی کرده‌اند که می‌تواند تأثیر زیادی در تیم داشته باشد. علاوه بر 
این، دومین ورود احتمالی جذب قرضی یک بازیکن بین‌المللی و سطح 
بالا است که می‌تواند به خط دفاعی هال‌سیتی کمک کند. همزمان با 
انتشار این خبر، یک رسانه ترکیه‌ای در توئیتر مدعی شد بازیکن هجومی 
مدنظر هال‌سیتی سامان قدوس است. قدوس که در تیم ملی ایران هم 
حضور دارد، در حال حاضر تحت قرارداد با باشگاه برنتفورد است و مبلغ 
انتقالش به هال‌سیتی یک میلیون و ۵۰۰ هزار پوند تخمین زده می‌شود. 
قدوس پیش از این با تیم برنتفورد سابقه حضور در چمپیونشیپ و صعود 

به لیگ برتر انگلیس را دارد.

۲ ستاره فوتبال ایران همبازی می‌شوند؟

قدوس در هال‌سیتی

 zسرمایه‌گذار روز

هفته پیش روبرت لواندوفسکی 33 ساله با انتقال از بایرن مونیخ به بارسلونا 
به یکی از خبرسازترین چهره‌های تابستان فوتبال اروپا تبدیل شد.

دیروز گزارشی از فعالیت‌های اقتصادی این بازیکن لهستانی منتشر شد که 
خواندن خلاصه‌اش خالی از لطف نیست: 

روبرت در کنار همسرش آنا چندین سرمایه گذاری مهم نیز داشته است. به طور 
مثال »فودز بای آن« پروژه‌ای در حوزه تغذیه سالم است که همسر لواندوفسکی 
که خودش یک کاراته‌کای بوده، آن را مدیریت می‌کند. روبرت همچنین با 

همکاری همسرش محصولات ورزشی خود را تحت برند 4F عرضه می‌کند.
روبرت و همسرش همچنین شرکت Stor9  را هم تأسیس کرده که فعالیت 
آن در حوزه بازاریابی، تبلیغات و روابط عمومی است که با شرکت‌های بزرگی 
 RL در سطح دنیا همکاری می‌کند. این شرکت با »گروپ وان« برای تأسیس
Media همکاری می‌کند که فعالیت آن نیز مربوط به بخش روابط عمومی 

خواهد بود.
 Protos Venture Capital از طرفی لواندوفسکی روی شرکت لهستانی
سرمایه گذاری کرده است، شرکتی که فعالیت آن روی حمایت از استارتاپ‌های 
اینترنتی است. ستاره لهستانی با شرکت Games.RL9 وارد حوزه بازی‌های 
ویدیویی شده است. آنها رستوران »ناین« را هم در ورشو تأسیس کرده اند.

مهاجم لهستانی چطور پول در می‌آورد؟

تجارت به سبک لوا

 zعکس روز

کریستیانو رونالدو که به گفته خودش به دلیل مشکل خانوادگی درتور پیش‌فصل 
منچستریونایتد درتایلند و استرالیا حضورنداشت دیروز به همراه خورخه مندس، 

مدیربرنامه‌هایش در کمپ منچستردیده شده تا آینده خودش را مشخص کند.
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در پرتغال برای اصطلاح 
فریب دادن داور، از 

کلمه غواصی در استخر 
استفاده می‌کنند و اگر 

اسم طارمی را سرچ کنید 
متوجه می‌شوید در چند 
روز گذشته چقدر عکس 
او را در استخر فتوشاپ 

کرده‌اند
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